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ISISPHARMA METRORUBORIL AZ
KREM 30ML
Cena 84,98 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 0013434

Kod EAN 3760269770225

Opis produktu
IMMUNO ŻELKI WIT.C+CYNK CYTRYNA 60 ŻELEK OSAVI 

bez glutenu
bez laktozy
bez soi
bez gmo

Suplement diety w postaci żelek zawierających witaminę C i cynk, z naturalnym aromatem cytrynowym.
  

Witamina C i cynk pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz w ochronie
komórek przed stresem oksydacyjnym.

 

Witamina C przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego a cynk przyczynia się
do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych.

 

Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania
naczyń krwionośnych, kości, chrząstki, dziąseł, skóry i zębów. 

Cynk pomaga w utrzymaniu zdrowych kości, włosów, paznokci i skóry. 

CO WYRÓŻNIA IMMUNO ŻELKI, WITAMINA C + CYNK?

- Nowoczesna forma suplementacji.
- Dla dzieci i dorosłych.
- Zawiera witaminę C i cynk dla wspierania odporności.
- Z naturalnym aromatem cytrynowym.
- Wygodna i przyjemna forma suplementacji dla osób, które mają problemy z połykaniem kapsułek i tabletek.

Suplement diety w postaci żelków zawierający kompozycję witaminy C i cynku został stworzony z myślą o
wsparciu układu odpornościowego i ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.
Każdy żelkowy miś zawiera 30 mg witaminy C i 2,5 mg cynku oraz naturalny aromat cytrynowy.
Każde opakowanie dostarcza 60 niesamowicie cytrynowych misiów odpowiednich zarówno dla dzieci, jak i
dorosłych. 

Dzięki zawartych w żelkach witaminie C i cynkowi uchronisz się przed niedoborami i wesprzesz pracę swojego
organizmu.
Te składniki przede wszystkim dbają o funkcjonowanie Twojego układu odpornościowego. 
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Witamina C dodatkowo pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu (a kolagen zapewnia dobry stan kości,
chrząstek czy dziąseł), wzorowym działaniu układu nerwowego i lepszym przyswajaniu żelaza.
Natomiast cynk pozwala podkreślić Twoje naturalne piękno (bo troszczy się o kondycję włosów, paznokci i
skóry), chroni komórki przed stresem oksydacyjnym i utrzymuje właściwą równowagę kwasowo-zasadową.

ZALECANA DZIENNA PORCJA

Dorośli - 2 żelki, dzieci powyżej 4 roku życia - 1 żelek dziennie.

SKŁADNIKI

Cukier, syrop glukozowy, żelatyna wołowa, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, kwas L-askorbinowy,
barwnik: kurkumina, siarczan cynku, naturalny aromat cytrynowy z innymi naturalnymi aromatami.

 

OSTRZEŻENIA I SPOSÓB PRZECHOWYWANIA

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jak substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną
dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Spożyć w ciągu 3 miesięcy od pierwszego otwarcia. Przechowywać w
ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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